

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας															Σελίδα 1		
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	ΟΜΑΔΑ Α																
	ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ - ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ																
1	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	Π.Μ.-1	MHN	180	8,00	1.440,00						180	8,00	1.440,00			
2	Χρήση αμφιπλεύρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	Π.Μ.-2	MHN	360	5,00	1.800,00						360	5,00	1.800,00			
3	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	Π.Μ.-3	MHN	180	10,00	1.800,00						180	10,00	1.800,00			
	(ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ - ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ) Σύνολο:					5.040,00								5.040,00		0,00 (0,00%)	
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																
1	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 μ, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 μ	Π.Μ.-4	M3	6.500	13,60	88.400,00						5.800	13,60	78.880,00		9.520,00	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 3,00 μ, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 μ	Π.Μ.-5	M3	1.700	31,80	54.060,00						2.400	31,80	76.320,00	22.260,00		
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα δίκτυα ΟΚΩ.	Π.Μ.-6	MM	1.500	15,00	22.500,00						1.500	15,00	22.500,00			
4	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	Π.Μ.-7	M3	5.500	0,20	1.100,00						4.919	0,20	983,80		116,20	
	Σε μεταφορά					166.060,00								178.683,80	22.260,00	9.636,20	



ErgoLand													Σελίδα 3				
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλλειπτον Απο Προϋπολογισμό
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά																	
1	<b>ΑΝΤΛΗΣΕΙΣ</b>																
	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων. Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 1,0 HP	Π.Μ.-16	Ωρες	100	3,60	360,00						300	3,60	1.080,00		720,00	
	<b>(ΑΝΤΛΗΣΕΙΣ) Σύνολο:</b>					360,00								1.080,00		<b>720,00</b> <b>720,00 (200,00%)</b>	
	Μερικό Σύνολο			48 %		569.985,00								591.478,80		31.130,00	9.636,20
	Αφαιρ. έκπτωση					-273.592,80								-283.909,82		-14.942,40	-4.625,38
						296.392,20								307.568,98		16.187,60	5.010,82
<b>[ΟΜΑΔΑ Α] Σύνολο:</b>						296.392,20	296.392,20							307.568,98	307.568,98	<b>16.187,60</b> <b>11.176,78 (3,77%)</b>	<b>5.010,82</b>
1	<b>ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>																
	Προσαύξηση τιμής του άρθρου Π.Μ.-8 για επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 εκ	Ν.Τ.1/1	M3									300	1,00	300,00		300,00	
	Μερικό Σύνολο			48 %										300,00		300,00	
	Αφαιρ. έκπτωση													-144,00		-144,00	
														156,00		156,00	
	<b>[ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Α] Σύνολο:</b>													156,00	156,00	<b>156,00</b> <b>156,00 (100,00%)</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β</b>																	
<b>ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ</b>																	
1	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επίπεδων επιφανειών	Π.Μ.-17	M2	920	8,00	7.360,00						920	8,00	7.360,00			
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	Π.Μ.-18.1	M3	1.640	75,00	123.000,00						1.640	75,00	123.000,00			
Σε μεταφορά														130.360,00	307.724,98		

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 4

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					130.360,00	296.392,20							130.360,00	307.724,98			
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	Π.Μ.-18.2	M3	250	100,00	25.000,00					250	100,00	25.000,00				
4	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	Π.Μ.-19	Χγρ.	29.210	0,95	27.749,50					29.210	0,95	27.749,50				
5	Προμήθεια και προσθήκη προσθέτων στο σκυρόδεμα - Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος	Π.Μ.-20	Χγρ.	980	0,50	490,00					980	0,50	490,00				
(ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ) Σύνολο:						183.599,50						183.599,50		0,00 (0,00%)			
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																	
1	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	Π.Μ.-21	M2	700	1,60	1.120,00					700	1,60	1.120,00				
2	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (waterstop)	Π.Μ.-22	MM	100	12,50	1.250,00					100	12,50	1.250,00				
3	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	Π.Μ.-23.1	MM	90	3,50	315,00					90	3,50	315,00				
4	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	Π.Μ.-23.2	MM	80	4,00	320,00					80	4,00	320,00				
5	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	Π.Μ.-23.3	M2	30	12,10	363,00					30	12,10	363,00				
(ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) Σύνολο:						3.368,00						3.368,00		0,00 (0,00%)			
Μερικό Σύνολο					186.967,50							186.967,50					
Αφαιρ. έκπτωση			45 %		-84.135,37							-84.135,37					
						102.832,13						102.832,13					
[ΟΜΑΔΑ Β] Σύνολο:						102.832,13	102.832,13					102.832,13	102.832,13	0,00			
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β																	
Σε μεταφορά						399.224,33							410.557,11	16.343,60	5.010,82		

ErgoLand															Σελίδα 5			
Α/Α		Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
					Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά							399.224,33							410.557,11	16.343,60	5.010,82		
1	Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας		N.T.2/1	M2								330	12,10	3.993,00		3.993,00		
Αφαιρ. έκπτωση				Μερικό Σύνολο	45 %									3.993,00		3.993,00		
														-1.796,85		-1.796,85		
														2.196,15		2.196,15		
[ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β] Σύνολο:														2.196,15	2.196,15	2.196,15		
[ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β] Σύνολο:														2.196,15	2.196,15	2.196,15 (100,00%)		
ΟΜΑΔΑ Γ																		
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ																		
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm		Π.Μ.-24.1	MM	460	55,00	25.300,00					460	55,00	25.300,00				
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm		Π.Μ.-24.2	MM	225	70,00	15.750,00					225	70,00	15.750,00				
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm		Π.Μ.-24.3	MM	540	100,00	54.000,00					550	100,00	55.000,00		1.000,00		
Σε μεταφορά						95.050,00	399.224,33							96.050,00	412.753,26	1.000,00		

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 6

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					95.050,00	399.224,33							96.050,00	412.753,26	1.000,00		
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	Π.Μ.-24.4	MM	275	140,00	38.500,00						275	140,00	38.500,00			
5	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 250 mm	Π.Μ.-25.1	MM	580	14,30	8.294,00						580	14,30	8.294,00			
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 315 mm	Π.Μ.-25.2	MM	850	22,10	18.785,00						850	22,10	18.785,00			
(ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ) Σύνολο:						160.629,00							161.629,00		1.000,00	1.000,00 (0,62%)	
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ																	
1	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	Π.Μ.-26	Χγρ.	240	2,80	672,00						235,14	2,80	658,39		13,61	
2	Χαλύβδινες βαθμίδες με επένδυση από συνθετικά υλικά	Π.Μ.-27	Τεμ.	18	7,50	135,00						18	7,50	135,00			
3	Μειωτική τιμή για χαλύβδινες βαθμίδες χωρίς επένδυση από συνθετικά υλικά	Π.Μ.-27.1	Τεμ.		-4,14							18	-4,14	-74,52		74,52	
(ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ) Σύνολο:						807,00							718,87		-88,13	-88,13 (-10,92%)	
ΦΡΕΑΤΙΑ																	
1	Φρεάτια επίσκεψης ομβρίων. Φρεάτια τύπου ΕΟ1	Π.Μ.-28.1	Τεμ.	12	1.550,00	18.600,00						15	1.550,00	23.250,00		4.650,00	
2	Μειωτική τιμή προκατασκευασμένων Φρεατίων τύπου ΕΟ-1	Π.Μ.-28.1.1	Τεμ.		-223,74							1	-223,74	-223,74		223,74	
3	Φρεάτια επίσκεψης ομβρίων. Φρεάτια τύπου ΕΟ2	Π.Μ.-28.2	Τεμ.	19	2.090,00	39.710,00						22	2.090,00	45.980,00		6.270,00	
Σε μεταφορά						58.310,00	399.224,33						69.006,26	412.753,26	10.920,00	223,74	

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 7

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						58.310,00	399.224,33							69.006,26	412.753,26	10.920,00	223,74
4	Μειωτική τιμή προκατασκευασμένων Φρεατίων τύπου ΕΟ-2	Π.Μ.-28.2.1	Τεμ.		-237,03							4	-237,03	-948,12			948,12
5	Φρεάτια επίσκεψης ομβρίων. Φρεάτια τύπου ΕΟ3	Π.Μ.-28.3	Τεμ.	6	3.000,00	18.000,00						8	3.000,00	24.000,00		6.000,00	
6	Μειωτική τιμή προκατασκευασμένων Φρεατίων τύπου ΕΟ-3	Π.Μ.-28.3.1	Τεμ.		-256,71							6	-256,71	-1.540,26			1.540,26
7	Φρεάτια υδροσυλλογής Τύπου Υ1 - μιάς (1) εσχάρας	Π.Μ.-29.1	Τεμ.	114	910,00	103.740,00						114	910,00	103.740,00			
8	Μειωτική τιμή του Π.Μ.-29.1	Π.Μ.-29.1.1	Τεμ.		-9,04							380	-9,04	-3.435,20			3.435,20
9	Φρεάτια υδροσυλλογής Τύπου Υ2 - δύο (2) εσχάρων	Π.Μ.-29.2	Τεμ.	92	1.520,00	139.840,00						92	1.520,00	139.840,00			
10	Μειωτική τιμή του Π.Μ.-29.2	Π.Μ.-29.2.1	Τεμ.		-14,10							506	-14,10	-7.134,60			7.134,60
11	Φρεάτια υδροσυλλογής Τύπου Υ3 - τριών (3) εσχάρων	Π.Μ.-29.3	Τεμ.	6	1.820,00	10.920,00						6	1.820,00	10.920,00			
12	Μειωτική τιμή του Π.Μ.-29.3	Π.Μ.-29.3.1	Τεμ.		-19,10							6	-19,10	-114,60			114,60
13	Φρεάτια επίσκεψης ακαθάρτων τύπου Ε1	Π.Μ.-30	Τεμ.	15	1.690,00	25.350,00						15	1.690,00	25.350,00			
14	Μειωτική τιμή προκατασκευασμένων Φρεατίων τύπου Ε1	Π.Μ.-30.1	Τεμ.		-295,69							15	-295,69	-4.435,35			4.435,35
(ΦΡΕΑΤΙΑ) Σύνολο:						356.160,00								355.248,13		16.920,00 -911,87 (-0,26%)	17.831,87
ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ																	
1	Ιδιωτικές συνδέσεις αγωγών ακαθάρτων	Π.Μ.-31	Τεμ.	50	730,00	36.500,00						50	730,00	36.500,00			
(ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ) Σύνολο:						36.500,00								36.500,00		0,00 (0,00%)	
Μερικό Σύνολο			39 %		554.096,00									554.096,00		17.920,00	17.920,00
Αφαιρ. έκπτωση					-216.097,44									-216.097,44		-6.988,80	-6.988,80
					337.998,56									337.998,56		10.931,20	10.931,20
[ΟΜΑΔΑ Γ] Σύνολο:						337.998,56	337.998,56							337.998,56	337.998,56	10.931,20	10.931,20
Σε μεταφορά							737.222,89								750.751,82		





ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΔΟΜΗΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Έργο : ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ  
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ  
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ  
Ανάδοχος : ΕΡΓΟΡΟΗ Α.Τ.Ε.

**1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας**  
**ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ**

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ		Π Α Ρ Ο Ν Τ Α 1ου ΑΠΕ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	869.923,01		885.887,15	15.964,14
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	130.488,45		114.524,31	-15.964,14
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	1.000.411,46		1.000.411,46	0,00
Σ υ μ β α τ ι κ ή μ ε τ α β ο λ ή : 1.000.411,46-1.000.411,46 / 1.000.411,46=>Καμία μεταβολή				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ				
ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	12.517,94		12.517,94	0,00
(Άλλες Δαπάνες)	(10.121,40)		(10.121,40)	(0,00)
Απολογιστικά	(100.000,00)		(100.000,00)	(0,00)
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	1.123.050,80		1.123.050,80	0,00
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	269.532,19		269.532,19	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	1.392.582,99		1.392.582,99	0,00

E  
r  
g  
o  
L  
a  
n  
d